Link do produktu: https://grasse24.pl/aa-help-cera-atopowa-mleczko-do-demakijazu-200ml-p-121322.html

MLECIKD DO
DERSHIAAZY
OETTARACHOANE

LAl bl
FEAIBLLEEE PR

o.

)

[T}

L [oos woeom |
[: R e

Opis produktu
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AA HELP Cera Atopowa
Mleczko do demakijazu

200ml|

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Specjalistyczna pomoc dla cery bardzo suchej, nadwrazliwej i atopowej

100% bezpieczenstwa 0% parabendéw 0 % alergenéw 0% barwnikéow

26,50 zt

21,54 zt

67872

67872
5900116022260

Cera nadwrazliwa i atopowa wymaga szczegélnej pielegnacji. Seria AA Help Cera Atopowa doskonale pielegnuje skére.

tagodne formuty produktéw zostaty pozbawione wszelkich substancji draznigcych, nie zawierajg alergenéw, parabendw,

barwnikéw ani kompozycji zapachowej, aby maksymalnie ograniczy¢ ryzyko wystapienia reakcji uczuleniowej. 100%
bezpieczehstwo poparte zostato badaniami na osobach z chorobami alergicznymi skéry: aplikacyjnymi oraz

dermatologicznymi przeprowadzonymi przez specjalistéw z Pracowni Alergologicznej Kliniki Dermatologicznej Gdanskiego

Uniwersytetu Medycznego
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